К Ы В К Ö Р Т Ö Д

Р Е Ш Е Н И Е

	"Няшабож"

сикт овмöдчöминса

Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

"Няшабож"

от  15  марта  2021 года                                                                №    4-39/1
Республика Коми, Ижемский район, с.Няшабож

Об утверждении плана нормотворческой деятельности

Совета сельского поселения  «Няшабож» на 2021 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Няшабож»,
Совет сельского поселения «Няшабож»
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить план нормотворческой деятельности Совета сельского поселения  «Няшабож» на 2021 год согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения «Няшабож»                                                          Н.И. Терентьева
Приложение
 к решению Совета сельского поселения «Няшабож»
от 15.03.2021 года № 4-39/1
План нормотворческой деятельности
Совета сельского поселения «Няшабож»
на 2021 год

	№№
	Наименование проекта правового акта
	Исполнители
	Срок рассмотрения

	1
	О внесении изменений в Устав муниципального образования сельского поселения «Няшабож»
	Глава сельского поселения «Няшабож» и Совет сельского поселения «Няшабож»
	по мере внесения изменений в федеральное и региональное законодательство

	2
	О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Няшабож» «Об утверждении положения о бюджетном процессе сельского поселения «Няшабож»
	Глава сельского поселения «Няшабож» и Совет сельского поселения «Няшабож»
	по мере внесения изменений в федеральное и региональное законодательство

	3
	О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Няшабож» «О бюджете сельского поселения «Няшабож» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»
	Глава сельского поселения «Няшабож» и Совет сельского поселения «Няшабож»
	по мере необходимости

	4
	О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения администрации муниципального района «Ижемский»
	Глава сельского поселения «Няшабож» и Совет сельского поселения «Няшабож»
	по мере необходимости

	5
	О принятии к осуществлению части полномочий органов местного самоуправления муниципального района «Ижемский» органами  местного самоуправления сельского поселения «Няшабож»
	Глава сельского поселения «Няшабож» и Совет сельского поселения «Няшабож»
	по мере необходимости

	6
	О бюджете сельского поселения «Няшабож» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 года
	Глава сельского поселения «Няшабож» и Совет сельского поселения «Няшабож»
	декабрь